保洁服务机构资质等级申报表
（二级资质）
申报企业名称                            
申报时间                                
说  明

一、本表由申报资质的保洁企业如实填写，申报企业对填写内容的真实性负责。

二、本表用蓝色或黑色墨水笔填写，字迹要端正、清楚；也可打印
三、企业填写时，如表格内不敷填写，可另加附页，也可适当调整表格大小。
四、本表一式两份，由申报资质的保洁企业按申报时间提交至天津市保洁协会标准化制监办公室；《申报须知》中有关申报条件的证明材料应随本表附送。
五、本表可通过天津市保洁协会（http://www.tjbjxh.org）下载，统一以A4纸打印。

申报须知
申报保洁服务机构二级资质是以获得三级资质满一年以上，且近2年无不良和重大安全质量事故为基础，同时满足以下申报条件： 
一、申报资料

按照《保洁服务机构等级划分与评定》标准文件的有关规定，申报时必须提供如下材料，以符合申报条件： 
    （一）企业资质申报表（一式两份）；
（二）三级资质副本复印件；
（三）营业执照复印件；
（四）企业法定代表人的身份证明复印件；
（五）本企业持有设备所有权并且能正常使用的保洁设备不少于20台（申报过程中提供设备汇总表，评审过程中提供购买设备发票或台账记录）；

（六）企业管理人员和技术人员具有专科以上学历不少于6人，其中具有中级以上职称的人员不少于1人（提供学历、职称证书复印件及在职证明）；

（七）具有有效合同保洁服务项目应不少于20个，或总服务面

积不少于500000㎡；承担日常保洁任务连续2年以上且正常履约的规模项目不少于5个（如实填写《企业接管项目登记表》）。
（八）固定办公场所建筑面积应不少于50㎡，物资存储库房

建筑面积应不少于80㎡（房屋产权证复印件、房屋使用证明材料复印件）。

     （九）根据《申请表》中填写的服务业种类数量，填报《资质等级评定项目检查意向申请表》，后附表格。
二、申报文件日期截止到2015年3月25日，各申报企业须认真检查申报文件的完整性，将《申报表》等相关材料递交至天津市保洁协会资质等级评定办公室。初审后，交至天津市保洁协会专家评审委员会进行审批，具体评审时间专委会工作人员另行通知。

申  请  表

	企业名称
	

	现办公地址
	

	邮政编码
	
	税务登记代码
	

	企业法人
	
	组织机构代码
	

	手    机
	
	联系电话
	

	三级资质
证书编号
	
	电子邮箱
	

	注册资金（万元）
	
	获得荣誉证书
	

	企业有效

运行年限
	
	办公场所面积
	

	企业员工总数
	
	管理人员总数
	

	现有中级以

上职称人数
	
	保洁员持证人数
	

	有效保洁项目

总服务面积
	
	有效保洁合同
项目数
	

	有效运行保

洁设备台数
	
	服务业态种类
	

	经营范围
	主营：

	
	兼营：

	上年度企业营业额（万元）
	

	上年度纳税额（万元）
	

	需要说明的内容


	如企业名称变更等特殊情况说明


	签字


	企业法人签字：                       企业盖章：
                                   申请日期：        年      月     日




企业接管项目登记表
	序号
	项目名称
	建筑面积

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


2015年参加《保洁服务机构等级划分与评定》二级评审

项目检查意向申请表
	项目名称
	
	项目类型
	

	项目规模
	                       平方米
	项目员工数量
	


	项目名称
	
	项目类型
	

	项目规模
	                       平方米
	项目员工数量
	


	项目名称
	
	项目类型
	

	项目规模
	                       平方米
	项目员工数量
	


	项目名称
	
	项目类型
	

	项目规模
	                       平方米
	项目员工数量
	


	项目名称
	
	项目类型
	

	项目规模
	                       平方米
	项目员工数量
	


备注：此表要对应《申请表》中服务业态填写种类申报审查项目。
	企业申报自述




	资质审批部门审批意见

天津市保洁协会审批盖章
                                    年    月    日




